２０２５年 ６月 2３日

第２９回北海道クラシックベンチプレス選手権

第３５回北海道ベンチプレス選手権

参 加 者 各 位

 北海道パワーリフティング協会

情報管理委員⾧ 武田 佳和

表彰状等のＷＥＢ配布について

下記のとおり従来の直接配布方式から変更となっておりますのでご留意願いたい。

記

ＷＥＢ配布対象者 （各自ダウンロードの上プリントアウト等すること）

１．北海道ベンチ、クラシックベンチ：失格者を除く全出場選手に賞状をＷＥＢ配布

２．最優秀選手：最優秀選手：年齢別カテゴリ毎でのＩＰＦポイント最上位の選手に賞状をＷＥＢ配布

配布 URL

https://1drv.ms/f/c/d5c996d9efbe5b11/Ekka_frWItNEtrONhvWKZIgBxmQMQy5eM9Jg_uI6ytlKIw?e=

EQ1hqh

DL 方法は別紙のとおり

ＷＥＢ配布日 ２０２５年６月２３日から作成次第、上記 URL フォルダに格納する。

問い合わせ先

情報管理委員⾧ 武田佳和

 Ｍａｉｌ：nayoropower@yahoo.co.jp

賞状 DL 方式

※大会終了後、ＷＥＢ配布日 ２０２５年６月２３日を目途に順次、賞状データをアップロード予定です。。

https://1drv.ms/f/c/d5c996d9efbe5b11/Ekka_frWItNEtrONhvWKZIgBxmQMQy5eM9Jg_uI6ytlKIw?e=

EQ1hqh

① スマートフォンやパソコンから以下の URL にアクセスします。

② 北海道パワーリフティング協会フォルダ内の、各賞状 PDF データをクリックすることで、賞状データを見

ることが出来ます。

③ 画面左上の「・・・」をタップして、ダウンロードを選択することで、賞状データをダウンロード

することができます。

※画面の仕様は、機種によって異なる場合があります。

④ ダウンロードしたデータを印刷する場合は、各自でプリンタなどによるご対応をお願いします。

コンビニエンスストアなどで PDF データを印刷する場合は、記録メディア(USB メモリ)やスマートフォン

アプリを利用する方法があります。

印刷方法について個別のご対応は致しかねますのでご了承ください。